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Direktionen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar 2021 - 31. december 2021 for A MONDAY 

ApS. 

 

Årsrapporten, der ikke er revideret, er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser be-

tingelserne for at undlade revision for opfyldt.  

 

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. 

december 2021. 
 

  

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen om-

handler.  
 

 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 

Vedbæk, 14. juli 2022 

 

Direktionen: 

 

 

Anne Katrine Montag   
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Til ledelsen i A MONDAY ApS 

Vi har opstillet årsregnskabet for A MONDAY ApS for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 på grund-

lag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som virksomhedens ledelse har tilvejebragt. Årsregnskabet 

omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. 

 

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger. 

 

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere selskabets ledelse med at udarbejde og præsentere års-

regnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven 

og International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske ad-
færd (IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.  

 

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af års-

regnskabet, er selskabets ledelses ansvar. 

 

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke for-

pligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, selskabets ledelse har givet os til 

brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt års-

regnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

Søborg, 14. juli 2022 

 

Dansk Revision Søborg 

Statsautoriseret revisionsaktieselskab, CVR-nr. 14649905 

 

 

 

Thomas Ennistein 

Statsautoriseret revisor 

mne32161  
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Ledelsesberetning 
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Virksomhedens væsentligste aktiviteter 

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive virksomhed inden for mode 

og tekstildesign samt hermed beslægtet virksomhed. 

 

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabs-

året, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

   

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 

 

Hændelser efter regnskabsårets afslutning 

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets 

forhold væsentligt. 
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A MONDAY ApS 
 
 

    2021  2020 

Note  Resultatopgørelse  DKK  1.000 DKK 
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  Perioden 1. januar - 31. december     

       

  Bruttofortjeneste  243.258  193 

1  Personaleomkostninger  -74.805  -15 

  Resultat før finansielle poster  168.453  178 

  Finansielle indtægter  4.746  0 

  Finansielle omkostninger  -36.283  -35 

  Resultat før skat  136.916  143 

2  Skat af årets resultat  -29.293  -32 

  Årets resultat  107.623  112 

       

       

  Forslag til resultatdisponering:     

  Overført resultat  107.623  112 

  Resultatdisponering i alt  107.623  112 
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A MONDAY ApS 
 
 

    2021  2020 

Note  Balance  DKK  1.000 DKK 
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  Aktiver pr. 31. december     

       

       

  Varebeholdning  486.584  350 

  Forudbetalinger for varer  0  267 

  Varebeholdninger  486.584  617 

       

  Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  85.022  49 

  Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  464.315  0 

  Udskudte skatteaktiver  100.685  130 

  Andre tilgodehavender  35.335  30 

  Tilgodehavender  685.357  208 

       

  Omsætningsaktiver i alt  1.171.941  825 

       

  Aktiver i alt  1.171.941  825 
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    2021  2020 

Note  Balance  DKK  1.000 DKK 
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  Passiver pr. 31. december     

       

  Virksomhedskapital  40.000  0 

  Overført resultat  455.245  -462 

  Egenkapital i alt  495.245  -462 

       

  Kreditinstitutter  435.795  492 

  Leverandører af varer og tjenesteydelser  240.900  345 

  Gæld til selskabsdeltagere og ledelse  0  450 

  Kortfristede gældsforpligtelser  676.695  1.287 

       

  Gældsforpligtelser i alt  676.695  1.287 

       

  Passiver i alt  1.171.941  825 

       

       

3  Eventualforpligtelser   

4  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser   
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Egenkapitalopgørelse 
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Egenkapital 

 

Virksom- 
hedskapi-

tal 

 

Overført 
resultat 

 

I alt 

  1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK 
 

Perioden 1. januar - 31. december       
Saldo primo  0  -462  -462 
Kapitalforhøjelse  40  0  40 
Modtaget tilskud fra moderselskab  0  810  810 
Årets resultat  0  108  108 

Egenkapital ultimo  40  455  495 
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    2021  2020 

Noter  DKK  1.000 DKK 
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1 

 

Personaleomkostninger 

 

 

 

 
       

  Løn og gager  67.500  5 
  Øvrige personaleomkostninger  7.305  10 

  Personaleomkostninger i alt  74.805  15 
 

   

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1). 

  

 

2 

 

Skat af årets resultat 

 

 

 

 
       

  Regulering af udskudt skat  29.293  32 

  Skat af årets resultat i alt  29.293  32 
 

3 

 

Eventualforpligtelser 
   

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Monday Holding ApS for danske selskabsskatter og 

kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kil-

deskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab. 
 

4 

 

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 
   

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser. 
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Anvendt regnskabspraksis 

 
 

11 

 
Generelt 

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B. 
 

 

Herudover har selskabet valgt at følge visse bestemmelser fra overliggende regnskabsklasser. 
 

 

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 

 

Generelt om indregning og måling 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 

aktivets værdi kan måles pålideligt.  

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, 

og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 

beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 

 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 

rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag 

samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. 

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflæg-

ges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 

 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 

finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes om-

kostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte for-

pligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 

indregnet i resultatopgørelsen. 

 

Omregning af fremmed valuta 

Transaktioner i fremmed valuta er i årets løb omregnet til transaktionsdagens kurs. Tilgodehavender, gæld og 

andre poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes til balancedagens valutakurs. 

 

Realiserede og urealiserede valutakursreguleringer er indregnet i resultatopgørelsen under finansielle poster. 

 

Der benyttes ikke finansielle instrumenter til sikring af modværdien i danske kroner af balanceposter i fremmed 

valuta samt fremtidige transaktioner i fremmed valuta. 
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Resultatopgørelsen 

 

Nettoomsætning 

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted 

inden regnskabsårets udgang. Nettoomsætning indregnes excl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse 

med salget. 

 

Bruttofortjeneste 

Nettoomsætningen fratrukket direkte omkostninger samt andre eksterne omkostninger er sammendraget i po-

sten "Bruttofortjeneste". 

 

Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab 

på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 

 

Personaleomkostninger 

Personaleomkostninger omfatter løn og gage samt sociale omkostninger, pensioner mv. til selskabets personale. 

 

Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, re-

aliserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed va-

luta, amortisering af lån samt tillæg og godtgørelse vedrørende acontoskatteordningen mv. 

 

Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 

med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 

posteringer direkte på egenkapitalen. 

 

Selskabet er omfattet af de danske regler om obligatorisk sambeskatning af moderselskabet og de danske dat-

tervirksomheder.  

 

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede 

virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skat-

temæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld 

fordeling). 
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Balancen 

 

Varebeholdninger  

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden eller nettorealisationsværdien, hvor denne er lavere. 

Eventuelle nedskrivninger til nettorealisationsværdien indregnes i resultatopgørelsen.  

 

Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger 

og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, uku-

rans og udvikling i forventet salgspris. 

 

Kostprisen for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemta-

gelsesomkostninger. 

 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab efter en vurdering af de enkelte tilgodehaven-

der. 

 

Gældsforpligtelser 

Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi. 

 

Skyldig skat og udskudt skat  

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat måles i balancen som beregnet skat af årets skatte-

pligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.  

 

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæs-

sig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skat-

tesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som ak-

tuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 

 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til 

den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig positiv skattepligtig 

indkomst eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle 

udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: G
AJ

KE
-5

8L
S3

-K
N

U
D

Z-
G

PS
XZ

-J
3E

G
E-

C2
O

O
F



Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anne Katrine Montag
Direktør
Serienummer: PID:9208-2002-2-208891330513
IP: 188.180.xxx.xxx
2022-07-14 09:09:57 UTC

Martin Förste Montag
Dirigent
Serienummer: PID:9208-2002-2-132675989599
IP: 188.180.xxx.xxx
2022-07-15 04:45:01 UTC

Thomas Ennistein
Statsautoriseret revisor
Serienummer: PID:9208-2002-2-007966755452
IP: 188.120.xxx.xxx
2022-07-15 04:51:12 UTC

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: G
AJ

KE
-5

8L
S3

-K
N

U
D

Z-
G

PS
XZ

-J
3E

G
E-

C2
O

O
F



  
 
 
 
 
 
 7ZYxxQepDgzsy32FI96Ult6ZDa4u38T9lPGtySwsUug=


 
CyZgIsn+uLtfmozCRiZP0zx2CHqq/r4iOQX7lvbQadQLUFCqH9ijoT0f50KqfuQymKqYMoTBFnTz
zADhZaB6d1IaVgzE2Pw5vZBfOiXaFaAiH3VaoGd6i4X2nEwF31ahSk/OjZDZAixUcQUHJcupJKWI
lc50LcYpIhOPDRbjAAYQ0jmlIwLbcQZy1NSa3dgAAe+E9Zl3NRvzH17PZw37Pr6fOHLqxTE29H9v
rPZpzMpPGAzwGYd/65iP6EMH8ZNZzIuzTRzQoFt5oO1Admt6p/q5GggMFwM0HZBwbumDkhlFBGdp
Yg2I3BiZ3NMZ3k8PoKbiaZrIb3WKavqeXsOTbw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNykgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjIgU2FmYXJpLzYwNS4xLjE1
  signingRequestId MTM4MzgxNjg=
  document_digests 
  _challenge ODdTSUUtMlNMR0otWFhQNzItSktJUzUtNlQyTzUtVkoxTDM=
  TimeStamp MjAyMi0wNy0xNCAwOTowOTowNiswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 tTtteKVKwcdsdjUIwmKu1aIhu/uzhEMT1px6+WcgdFM=


 
RLc9aIzUudHXFl5CMRa+IHI75DFxmhWP6BVV9ujNSiaKerVVtcac58zUFtVAoRI1S57QGa0ITXL3
4lBgg0N7ohpFJk2kAW7aZsk+mASc8V+0FB3VCNIzS9BqkoL8HNy2MjU46kpDC6I1ZBxic5FCDPW3
xWIS6u72Th5skeIjo9esQnNiV0QOJO57dUnVG1pZobo3i+sCL6NYGCmwqbERo4DbO5P03t3ifVxo
XwOhlHHTDU9Lpttq9H5pIh8uHnrCAkb9JkGXeWO+1PIt2Wh5pKyZElXrAMaIFIxGQUZY1GN5l5c5
SHQI4r2lsWxS7IubR8LU6OKwSsJZJj/d66JeGg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNykgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjUgU2FmYXJpLzYwNS4xLjE1
  signingRequestId MTM4MzgxNjk=
  document_digests W3sia2V5IjoiR0FKS0UtNThMUzMtS05VRFotR1BTWFotSjNFR0UtQzJPT0YiLCJkaWdlc3QiOiJkNzhmM2VhY2E3Mjg3ZGI3OGQ4MzczZmQ2MjczMGJhZGY1NWQwNjE4MmE2MDU0YzNiYmI0ODMxZGVhMjBhNGI0IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge UEZNMFktN0NYV1EtUFdPVEYtU0VDQ0UtWTA4U0QtMVdQM0g=
  TimeStamp MjAyMi0wNy0xNSAwNDo0NDozMCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 BW/A0dzUGS3NHI1DE39NmmYOl88h4ksLIwe9+MZxJC0=


 
RqlGdVMOJSuJ0os81UFn7t5LFIftDVkEL09SmdgwrqQvjeLFHHLgeWIyLcW1ylpCOHQHqVjCpIQB
i1vSDDoWX2xCmOMEmApV70RwoDWfWlhNjcvLuNJe403RcF2EADAy/DnVYiJi3iNyxzM7/VRFYdpp
gKBqq0pUAKpNZFjsL/QhdGhSdB/20x8i7SsbuCT7Rh06TTB1vrF+AP4qQFETQkoJ0wqPVYt5E+iv
64QTfmQ5W5PZi1UY0G+UH2XQxXYcI7e4lDdcnXtklhW/Et79ft043J9QGbsgoMb5vdL3/jb/cYBE
wxRx7b/pqZfNVS5p7e3bg7KbtVie5Gzl1EKz4g==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk5LjAuNDg0NC43NCBTYWZhcmkvNTM3LjM2IEVkZy85OS4wLjExNTAuNTU=
  signingRequestId MTM4MzgxNjc=
  document_digests 
  _challenge Q1dHNkQtTDRYQjAtVEJCNlctSTA1WUgtR0lBS1YtME1XWFM=
  TimeStamp MjAyMi0wNy0xNSAwNDo1MDo1MyswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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  Time                      Name                   IP               Activity                                                                                                        
 ========================= ====================== ================ ================================================================================================================ 
  2022-07-14 08:52:52 UTC   Michelle Nilsson       188.120.68.54    The document was created                                                                                        
  2022-07-14 08:52:53 UTC   Michelle Nilsson       188.120.68.54    A signing link was activated for "Thomas Ennistein"                                                             
  2022-07-14 08:52:53 UTC   Michelle Nilsson       188.120.68.54    A signing link was activated for "Anne Katrine Montag"                                                          
  2022-07-14 08:52:53 UTC   Michelle Nilsson       188.120.68.54    A signing link was activated for "Martin Förste Montag"                                                         
  2022-07-14 08:52:54 UTC   Michelle Nilsson                        A signing request email was sent to "Anne Katrine Montag" at "ak@amonday.dk"                                    
  2022-07-14 08:52:55 UTC   Michelle Nilsson                        A signing request email was sent to "Martin Förste Montag" at "martin@montag.dk"                                
  2022-07-14 09:02:50 UTC   Anne Katrine Montag    104.28.45.4      The signing request email was opened by the signer                                                              
  2022-07-14 09:06:09 UTC   Anne Katrine Montag    188.180.61.119   The document was viewed by the signer                                                                           
  2022-07-14 09:06:11 UTC   Penneo system          188.180.61.119   The document was viewed                                                                                         
  2022-07-14 09:06:11 UTC   Penneo system          188.180.61.119   The document was viewed                                                                                         
  2022-07-14 09:08:25 UTC   Martin Förste Montag   188.180.61.119   The document was viewed by the signer                                                                           
  2022-07-14 09:08:40 UTC   Penneo system          188.180.61.119   The document was viewed                                                                                         
  2022-07-14 09:08:40 UTC   Penneo system          188.180.61.119   The document was viewed                                                                                         
  2022-07-14 09:09:57 UTC   Anne Katrine Montag    188.180.61.119   The signer signed the document as direktør, direktør, direktør                                                  
  2022-07-14 11:04:28 UTC   Michelle Nilsson       188.120.68.54    The document was viewed                                                                                         
  2022-07-14 11:12:20 UTC   Michelle Nilsson       188.120.68.54    The document was viewed                                                                                         
  2022-07-14 12:20:17 UTC   Michelle Nilsson       188.120.68.54    The document was viewed                                                                                         
  2022-07-14 13:02:45 UTC   Michelle Nilsson       188.120.68.54    The document was viewed                                                                                         
  2022-07-14 15:55:44 UTC   Martin Förste Montag   188.180.61.119   The document was viewed by the signer                                                                           
  2022-07-14 15:55:48 UTC   Penneo system          188.180.61.119   The document was viewed                                                                                         
  2022-07-14 15:55:49 UTC   Penneo system          188.180.61.119   The document was viewed                                                                                         
  2022-07-15 04:02:09 UTC   Martin Förste Montag   104.28.45.4      The signing request email was opened by the signer                                                              
  2022-07-15 04:44:17 UTC   Martin Förste Montag   188.180.61.119   The document was viewed by the signer                                                                           
  2022-07-15 04:44:18 UTC   Penneo system          188.180.61.119   The document was viewed                                                                                         
  2022-07-15 04:44:18 UTC   Penneo system          188.180.61.119   The document was viewed                                                                                         
  2022-07-15 04:45:01 UTC   Martin Förste Montag   188.180.61.119   The signer signed the document as dirigent                                                                      
  2022-07-15 04:45:02 UTC   Michelle Nilsson                        A signing request email was sent to "Thomas Ennistein" at "te@danskrevision.dk"                                 
  2022-07-15 04:50:48 UTC   Thomas Ennistein       188.120.68.54    The document was viewed by the signer                                                                           
  2022-07-15 04:50:49 UTC   Penneo system          188.120.68.54    The document was viewed                                                                                         
  2022-07-15 04:51:12 UTC   Penneo system          188.120.68.54    The document signing process was completed                                                                      
  2022-07-15 04:51:12 UTC   Thomas Ennistein       188.120.68.54    The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor  
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